Secretaria Geral Parlamentar

Secretaria de Documentação
Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02-00038/2021 do Vereador Rinaldi
Digilio (PSL)

"Susta o Decreto de Nº 60.422, de 6 de agosto de 2021.

A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA :

Art. 1º Susta integralmente o DECRETO Nº 60.442, de 6 de agosto de 2021 que,
Dispõe sobre o dever de vacinação contra COVID - 19 dos servidores e empregados públicos
da Administração Direta, Autarquias e Fundações.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das sessões

Às Comissões competentes."

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 13/08/2021, p. 69

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/